
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR. (At: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SUGCAHARA JUM 
REPRESENTANTE LEGAL 
SERVICIOS PESQUEROS SUGAHARA SERSUPEZ CIA. LTDA. 

AV.4 NOVIEMBRE(JOCAY) 

MANAB! TELF: 921317 7 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0233 
DR. CARLOS LARA IZAVALA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR L SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. | 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.JA.D1.2003.597 DE LA DIRECCION of OO ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: , 
SERVICIOS PESQUEROS SUGAHARA SERSUPEZ ye e 

ad 
EXPEDIENTE No. 35011 NO HA REMITIDO PE, Me A DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y cardos pues: AUDITORIA pe RNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESP? ó CONOMICO 

DE. 2002 SEE 

    

      

  

   

  

    
   

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE comranhl FAC DEI 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUB¡ERE AY SRSESIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y. K . MALA 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 A NS PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL RARÉLA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DÉ SEPTEMBRE DEL PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. : 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) | 

SUGAHARA JUM 
ADMINISTRADOR DE SERVICIOS PESQUEROS SUGAHARA e CIA. LTDA. 

  

LAMULTADE — 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El, DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) SUGAHARA JUM 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO. - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN El, TERMINO DE LA LEY. 

OMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN — PORTOVIEJO A 

3 de Octubre del 2003 . : io 

dé mm P: 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



REFUBAIZA DEL ECUADOR 
SUPETINTENOTACTIA OL COMPAÑIAS | 

INTENDENCIA DL PORTO 7 3 
UMIDAD DE LANECHO SOCIETARIO 

: ROTA DION 

EA Si DO. .¿P- A al, 2 a 

4 das AY LÍA Nous cn AUN TA OA Y DeL A 235 
Bescrito pá 

   

  

   

E el ice cea Cp. 104, Sa Toman 

ja Po: iD 92130 
VÚbicado en. 

Habiendo reElal ate Es ara ce S 
Quia Ponto ido nrelas 
A Ñ . : E pafifa 

Eso Commiamas ol dea o 7 ea de Pia ade gr . ciclo 

Rusuagir u2 y Sueno aa PLE, uiicin 

Qús terca 
o, CA? eS 4 

ARO TIE ys OR 

Ú A A ra o a 

   

 


